Администрация
Борского сельского поселения
Бокситогорского муниципального района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 марта  2019 года №
дер. Бор
Обутверждении Положения о поздравлении,
обеспечениивручения персональных поздравлений
 главы администрации Борского сельского поселениягражданам,
проживающим на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области
в связи с юбилейными датами рождения, начиная с 70-летия, а также ветеранам Великой Отечественной войны и лицам,
приравненным к ветеранам Великой Отечественной войны

В соответствии ФЗ от 06.10.2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" с целью ежегодного поздравления граждан Борского сельского поселения с юбилейными датами рождения, начиная с 70-летия, а также ветеранам Великой Отечественной войны и лицам,приравненным к ветеранам Великой Отечественной войны на основании устава Борского сельского поселения

1. Утвердить положение «Об утверждении Положения о поздравлении, обеспечении вручения персональных поздравленийглавы администрации Борского сельского поселениягражданам,  проживающим на территории Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области в связи с юбилейными датами рождения, начиная с 70-летием, а также ветеранам Великой Отечественной войны и лицам, приравненным к ветеранам Великой Отечественной войны»(Приложение 1);
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Борского сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области и в газете «Новый Путь»;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Заместитель главы администрации                                            В.Н. Сумерин
Разослано:  бухгалтерия, в прокуратуру, Совет ветеранов д. Бор, д. Мозолево, специалисту администрации, в газету «Новый Путь», на сайт.